Staffelschieflen KK-Auflage 2015 Bezirksoberklasse
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26. Feb. 2015 Wittmund Tages-Einzelergebnis 275 | 270 282 253 284 286 278 286 281 284 278 | 281 | 287
Tages-Mannschaftsergebnis 827 848 851 846
5. Mrz. 2015 Blomberg Tages-Einzelergebnis 278 | 281 282 0 287 288 282 283 288 286 285 | 280 | 280
Gesamt-Einzelergebnis 553 551 564 571 574 560 569 569 570 563 | 561 | 567

Tages-Mannschaftsergebnis

841

857

857

845

Gesamt-Mannschaftsergebnis

1668

1705

1708

1691

12. Mrz. 2015 Wittmund

Tages-Einzelergebnis

279 | 259 | 278 | 254

289 | 284 | 283

288 | 289 | 283

270 | 287 | 286

Gesamt-Einzelergebnis

832 | 810 | 842 | 507

860 | 858 | 843

857 | 858 | 853

833 | 848 | 853

Tages-Mannschaftsergebnis

816

856

860

843

Gesamt-Mannschaftsergebnis

2484

2561

2568

2534

19. Mrz. 2015 Blomberg

Tages-Einzelergebnis

273 | 278 | 279 | 269

282 | 290 | 283

288 | 290 | 273

281 | 279 | 287

Gesamt-Einzelergebnis

1105 | 1088 | 1121 | 776

1142 | 1148 | 1126

1145 | 1148 | 1126

1114 {1127 | 1140

Tages-Mannschaftsergebnis

830

855

851

847

Gesamt-Mannschaftsergebnis

3314

3416

3419

3381

8. Mai. 2015 Tages-Einzelergebnis
Gesamt-Einzelergebnis
Tages-Mannschaftsergebnis
Gesamt-Mannschaftsergebnis
frei frei Tages-Einzelergebnis

Gesamt-Einzelergebnis

Tages-Mannschaftsergebnis

Gesamt-Mannschaftsergebnis

Durchschnitt Einzel

276,3272,0 280,3] 194,0

285,5]287,0 [ 281,5 |

286,3]287,0 [ 2815 |

278,5(281,8]285,0 ]

Platzierung Mannschaft

Durchschnitt Mannschaft 828,5 854,0 854,8 845,3

Ringe Einzel 1105 | 1088 | 1121 | 776 || 1142 | 1148 | 1126 | 1145 | 1148 | 1126 | 11141127 [ 1140 | |

Ringe Mannschaft 3314 3416 3419 3381

Platzierung  Einzel 1] 12] 9] 13 a [ 1] 7] 3 [ 1] 7] 10]6]5] |
4 2 1 3

21.03.2015 13:24




